The characteristic distinctions of these nerves, according to Sir Charles Bell, are the following:—“*They do not arise by double roots; they have no ganglions on their origins; they come off from the medulla oblongata and the upper part of the spinal marrow§.*”

Bellingeri, in his anatomical disser-

* Last work, p. 65.

† Id. p. 70.

‡ See paper read in May 1822, “Origins of the respiratory nerves,” p. 129.

§ Last work, p. 64.

tation, cap. ii. *De septimo nervorum pari, sive de nervo faciali*, describes its origin as follows:—

§ LVI. p. 100.—“*Originem habet iste nervus, sicuti mihi datum fuit observare una cum cel. anatomes Professore Rolando, et Chirurgiæ Doctore Gallo incisore anatomico, præ primis a fasciis medullaribus Malacarne. Scilicet vidimus fasciculum medullarem unum in utroque latere, crassitie quartum par æmulantem, qui a latere externo fasciæ medullaris prodibat, et quidem circa mediam ipsius fasciæ longitudinalem; fasciculus autem hic, arcu facto sursum concavo, extremitatem inferiorem corporis olivaris circumambiebat, et nobis visum aliquam cum ipso connexionem habere; ascendebat dein fasciculus iste, eandem propemodum crassitiem servans, ad latus externum corporis olivaris, et paullo ab ipso remote, sed supra corpus restiforme, et cum ipso manifestum habebat connexum; circa medium corporis restiformis visum nobis est conjungi cum filamento medullari a quarto ventriculo adveniente; dein ad basim corporis restiformis perventus, occurrebat trunco nervi nunc octavi paris, scilicet acustici, et simul cum ipso per foveam quadrilateram Malacarne* pone prominentiam anularem substantiam encephali relinquens, a pia matre circumdabatur, et sic nervosum truncum constituebat. Hæc in cadavere hominis adulti, cujus cerebrum bonæ erat consistentiæ, et ipse vidi, videruntque alii, et mirati, et delectati sumus. Nec tamen constans in omnibus cadaveribus similis est structura; sæpius non fasciculum, sed filamenta expansa in sua origine profert; interdum non infra, sed supra corpus olivare prodeunt.*”

“*Observata a nobis nervi facialis origo perfecte convenit cum ipsius descriptione, quam tradidit Girardi una cum Santorino; inquit enim, ‘Nempe eam (duram portionem) supra processum arciformem† ac nonnihil supra corpora olivaria ab interiori, et inferiori anularis protuberantiæ parte, qua scilicet dimissis cerebelli pedunculis copulatur, emergere, ut hæc dura portio cruribus cerebelli prorsus respondent.’”*

§ LVII. p. 103.—“*Duplici quoque*

portione constat nervus facialis, majore una, et laterali, minore alia, atque interna, a Wrisbergio primum detecta, atque accurate descripta. Portio major initio tæniolam representat, quæ dein fibrosa redditur, et encephali substantiam relinquens, cingitur pia matre, et teretem præsefert nervum. Minor vero portio duobus, vel tribus constat filamentis, quorum radices tenuissimæ partim a substantia pontis in ea fovea (quadrilatera Malacarne), quæ media est inter facialem, et acusticum, prodeunt, partim vero a sede, quæ est prope originem glosso-pharyngei, emergunt. Descriptionem hujusce portionis a Scarpa desumimus, qui utramque facialis portionem in propria origine nitida, et eleganti icone delineatam exhibuit.*”

“*Istorum filamentorum partem ex ipsa protuberantia annulari exoriri docuit Soëmmerringius; jamque Vieussenius in universum de nervo faciali dixerat: ‘Et processui annulari, qui medullares quasdam fibrillas ipsis (portioni scilicet molli, et duræ) impertitur, utrinque adhærescunt.’ Minor vero portio locatur inter portionem majorem facialis, et nervum acusticum, ejusque fibræ ad anteriora procedendo, in unum, vel duos nervos collectæ confluent. Tandem minor portio ad majorem accedit, et intime cum ipsa conjungitur; interdum vero portio minor cum majori non coit, nisi in canali auditivo interno, et tunc videtur in cranio partem nervi acustici constituere. Ingressa canalem auditivum internum, ab acustico recedit, et constanter intime cum faciali conjungitur, et cum ipso per aquæductum Fallopii e cranio egreditur, et per faciem distribuitur.”*

“*Duplici quapropter etiam oritur origine nervus facialis, habet inde Cuvier, portione quadam enascitur sub laminæ forma, alia vero portione fibrosi adspectus†. Quæ quidem duplex origo magis spectabilis est in vitulo; communi enim radici additur alia procedens a ganglio considerabili in posteriori parte nervi vagi posito, quodque cum nervo magno sympathico communicat. Origo ex isto ganglio fit per duo, aut tria filamenta, quæ conjuncta multum crasse-scunt‡.*”

“*Vidi et ipse cum Chirurgiæ doctore Riberi in cadavere fœminæ filamentum*

* *Struttura del Cervelletto Umano*, p. 91.

† *Processus arciformis nomine Santorini designat fibras obliquas, quæ extremitatem inferiorem corporum olivarium circumambiant.*—*Vid. tab. ii. lit. n, u, ejusque descriptionem, p. 25.*

* *Disquisit. Anatom. de Audit. et Olfacto*, p. 52. tab. viii. fig. 5. lit. a, d, c.

† *Leçons d'Anat. Compar. t. ii. p. 146.*

‡ *Vid. Cuvier, op. cit. tom. ii. p. 227.*

crassum, et teres, e media laterali, et paullo superiori parte corporis olivaris procedens, et sese nervo faciali adsocians, quem in duos fasciculos manifeste divisum conspeximus.

“Triplex ita esset nervi facialis origo, scilicet et a fasciis medullaribus, et a corporibus restiformibus, atque olivariibus; fortasse et a ponte varolii.”

I shall proceed, in my next article, with the physiology of the seventh nerve.

ON THE

PHYSIOLOGY OF THE SEVENTH PAIR OF CEREBRAL NERVES.

PART II.

HAVING quoted from Bellingeri's Dissertation the anatomical description of the true origin of the seventh pair, I shall now proceed to give what he published in 1818 on its physiology.

CAP. II. — *Septimi Paris, vel Nervi Facialis physiologia.*

§ XL. p. 178. “Quæ de septimi paris usu dicturi sumus, ex iis, quæ hucusque de quinto fusius fortasse nimis fari absolvimus, abunde elucescunt. Ipsius physiologicam prius trademus historiam; placet autem imprimis a Rhaze inchoare, ipsiusmet verba afferendo; præclare enim dixit ipse: ‘*Quantum autem par est* (unico septimi paris nomine jam pridem indicatum), *per cujus unam partem audiendi fit sensus, et per aliam moventur musculi, qui faciem movent*’.”

Willis dixit, hunc nervum quosdam exequi motus, præcipue patheticos; sympathice affici ab acustico, et perficere sympathias, quæ intercedunt inter acusticum, aurem externam, palpebras, et organa vocis, laryngem scilicet, linguam, et labia: magis motibus, quam sensibus præesse; inservire tamen auditui; inquit enim: ‘*alter* (nervus facialis) *requisita quædam, quo actus iste* (auditus) *melius perficitur, suppeditat*’ Winslow nervum facialem sympathicum parvum vocavit.”—And so on with Meckel, Soëmmerring, Gall, Bichât, and Boyer.

§ XLI. p. 180. “Præprimis animalibus functionibus in capite, facie, et

collo, *sensui scilicet animali, et motui voluntario* præesse nervum facialem, *ipsamet nobis suggerit anatomica structura.* Profecto nullibi fere ipse efformat ganglia*; communem cum aliis nervis vitæ animalis præfert structuram; insignibus tantummodo plexibus, frequentibusque anastomosibus institutis; in cute, et musculis fere unice inseritur; nervus igitur *cutaneo-muscularis capitis, et colli* dicendus. Fortasse et ab ipsius etiam origine desumi argumentum potest; revera orientem vidimus maxima ex parte a fasciis medullaribus, et corporibus restiformibus, filamentisque nonnullis a corporibus olivaribus. *Quum igitur præcipue a productionibus cerebri, et cerebelli exoriatur, deducimus sensui, et motui animali inservire.*

§ XLII. “Physiologia quoque, animalibus præsertim functionibus nervum facialem dicatum esse, suadet. Profecto, quum in cute capitis, faciei, et colli distribuitur, animale sensum perficere; quum vero in musculis omnibus externi capitis, et externarum aurium, in cunctis fere faciei musculis, temporali excepto, in stylo-hyoideo, et digastrico posteriori, musculoque colli-cutaneo insumitur, animale motum absolvere, ex iis, quæ diximus de quinto, probabile admodum redditur. Ex officio quapropter sentiens, et motor animalis esset dicendus. Quid vero præstet in aurium interno, atque parotide, inferius inquirendum.

§ XLIII. “Pathologica mihi est septimi paris observatio. Decumbat vir in nosocomio Divi Joannis, eximii Professoris Geri curæ commissus, cui a longo tempore tumor inflammatorius erat pone aurem dexteram, et supra processum mastoideum, et infra extensus, ita ut nervum facialem in proprio exitu e foramine stylo-mastoideo comprimeret, sicuti et cel. Professoris, et Chirurgiæ Doctorum Gallo, et Riberi opinio certa videbatur. Interim in ipso ægrotante universa fere musculorum dexteri lateris faciei observabatur paralysis, et oris in sinistram partem distortio. Perfecta scilicet erat paralysis musculi frontalis, supraciliaris, orbicularis palpebrarum, elevatoris alæ nasi, et labii superioris, canini, zygomatici, orbicularis labiorum in dextra parte, triangularis, et quadrati menti, et colli-cutanei. Integer erat

* Lib. i. De re Medica, cap. iv.

† Cereb. Anat. cap. xvii. Nervorum descriptio, et usus, cap. xxii.

* In aure interna gangliolum efficit ab Ehren-Ritter descriptum; Scarpa quoque cum Meckelio scripsit, levia ganglia in facie cum filamentis quinti, et in collo cum Interostali efformare.—De Nervor. Gangl. pp. 78 et 79.

motus, aut levissime læsus, musculorum temporalis, masseterici, buccinatorii, pterygoideorum; de digastrico nullum ferre iudicium potuimus. Globi oculi, et palpebræ superioris motus erat liber; læsus tamen aliquantisper visus in oculo dextero; lingua pariter cum aliqua difficultate movebatur, gustus nihilominus utroque in linguæ latere æque superstes, ut experimento sumus assecuti; pariter sensus tactus integer in facie, auditus quammaxime imminutus in dextra aure, sed apertus erat abscessus in aure externa. Periit post menses duos circiter. Inventum pus in cavo tympani effusum, in aquæductu Fallopii contentum, et facialem in ipsius transitu comprimens; nil puris post mortem, nec inflammationis vestigia circa foramen stylo-mastoideum; recentis vero inflammationis, et suppurationis indicia in dextro cerebelli lobo, integra, atque illæsa quinti paris stamina, et truncus.

“ Etiam quotiescumque neuralgia corripitur nervus facialis, spastica fere semper, et convulsiva occurrit musculorum faciei, et colli affectio, ut ex sequenti dissertatione constabit.

§ XLIV. “ Et comparata anatomes physiologicum septimi paris usum multo magis ostendit. Nervus facialis, animadvertente Cuvier, in avibus exilis omnino est, eo quod labiis careant hæc animalia, musculari etiam ore, et fere etiam facie; hinc, quum nulla sit sensilitas, et pauca mobilitas, minimus est nervus*. Contra nervus quinti paris sat evolutus in avibus observatur† Vidi et ipse in cuniculis, minimos esse ramos nervi facialis; grandiores vero, spectabilesque infraorbitalis quinti propagines; sed in similibus bestiis paucae animales in facie peraguntur functiones, organicæ vero multo plures.

§ XLV. “ Experimento tandem in cuniculis constituto comprobavimus, septimum par sensui, et motui animali inservire. Secavimus scilicet septimum par in suo prope parotidem transitu, et paralysis subsecuta est musculorum palpebrarum, labii superioris, atque inferioris in eodem latere; secto in utraque parte septimo pari eodem propemodum in loco, integra fuit palpebrarum paralysis, labii etiam superioris, atque inferioris: movebat tamen adhuc aures externas, inferiorem diducebat maxillam; linguam ex ore ferebat cuniculus; ad modum læsus in

facie videbatur tactus, distractis enim pilis, nulla dabat sensilitatis indicia.

§ XLVI. “ Quum igitur vitæ animali inserviat septimum par, sensum animale in facie, motumque perficit voluntarium. Porro quum sensui animali famuletur in facie, hinc ubique in capite, facie, et collo septimi paris propagines cum quinti ramis in cute disperduntur; atque ibi cæpiosiores, vel magis superficiales existunt, ubi exquisitior est animalis tactus; ita frequentes septimum par instituit anastomoses cum subcutaneis malarum quinti; insignes sunt surculi facialis ad labia, et in tota colli cute numerosi existunt, et exquisitum ei sensum tribuunt, unde quam facile titillatio hisce in partibus percipitur. Et per chordam tympani, vel ipsius ramum lingualem gustui præesse, superius diximus.

§ XLVII. “ Verum imprimis voluntarios fere cunctos exequitur motus in facie septimum par; movet scilicet musculos frontis, orbicularem palpebrarum; evidenter etiam quosdam musculos nasi, obscure alios in homine, conspicue omnes nasi musculos in quibusdam animalium speciebus, in cuniculis ad exemplum; insuper musculos labiorum, buccinatorem, et massetericum; musculos etiam omnes externæ auris, nisi in homine, saltem in compluribus animalibus; musculum quoque occipitalem, et tandem stylo-hyoideum, mylo-hyoideum, et ventrem posteriorem digastrici, atque colli-cutaneum, qui omnes muscoli obediunt voluntatis imperio. Per ipsius vero ramum lingualem non tantum gustui, sed et linguæ voluntario motui confert, quod confirmatur ex nostra adducta observatione, in qua aliquatenus voluntarium linguæ motum præpeditum fuisse vidimus.

§ XLVIII. “ Neque tantum sensus, et voluntarios exequitur motus, verum et animales perficit sympathias quamplurimas. Animales porro sympathias voco, quæ ex animali pendent sensilitate, atque contractilitate, cerebro intercedente, et animo conscio peraguntur, ipsoque reluctante præpediri possunt. Multiplices autem sunt sympathiæ, quæ inter sensum auditus aurem externam, palpebras, linguam, labia, laryngem, caput, et artus, per facialem, ipsiusque cum aliis nervis anastomoses perficiuntur. Quæ quidem sympathiæ inter acusticum, et facialem melius explicantur, si surculus a Meckelio, et Bertino descriptus constans esset, qui auris inte-

* Op. cit. t. ii. p. 228.

† Id. p. 215.

riora ingreditur, et partem acustici nervi videtur constituere. Sympathia porro inter auditum, et externam aurem manifesta est in brutis, quæ voluntariè aures movent; sono enim insolito percepto, aures attollunt, et ad excubias veluti disponunt. Manifestus est in homine consensus auditus cum palpebris, a leviori enim sono palpebras aperimus, et nictationem compescimus; a vehementiori, et repentino fragore fere inscii palpebras claudimus, apertas tamen si volumus, assueti, vel admoniti, servare possumus. Est consensus cum organis vocis internis, externisque, larynge scilicet, lingua, et labiis; hinc ingentiori auditu sono, clamitant intrepidæ belluæ, horribilesque emittunt ejulatus; silent contra, mutaue evadunt timida animalia; sub grato etiam sono, et dum auscultamus, vocem compescimus; per auditum etiam vocis dirigimus modulationes. Hinc, cum tanta sit inter vocem, et auditum sympathia, videmus etiam septimum par cum laryngeo nervi vagi anastomosim inire. Ex simili etiam anastomosi intelligimus, cur vox et voluntatis imperio obediat; vox enim actio est quandoque voluntaria, et quandoque ab instinctu, vix enatus puerulus jam clamitat. Quatenus voluntaria a ramo nervi facialis, quatenus ab instinctu a ramo laryngeo pneumogastrici dependet. Cum lingua quantus non est auris consensus? Ita per auditum edocemur apte verba proferre, surdusque homo mutus etiam est: auris vero, et linguæ sympathia optime explicatur per chordam tympani, quæ maxima ex parte est facialis propago in lingualem inserta. Non solum vero consensus est inter auditum, et linguam, sed et cum labiis, et musculis oris; agunt propterea isti in voce, loquela, cantu, omnesque vocales litteras, atque labiales, hoc etiam nervi influxu, pronuntiamus.

“Cum toto etiam capite, musculisque caput moventibus auris consensus est; hinc sub leviori sono, et dum attentas præbemus aures, caput inclinamus, et versus sonum appropinquamus; sub graviore vero veluti ab instinctu amovemus, atque avertimus caput. Quæ quidem animales sympathiæ, quæ prævio sensu, et subsequente motu peraguntur, per nervi facialis anastomoses cum accessorio Willisii, et cum cervicalibus optime explicantur.....Cum cervicalibus quoque instituta septimi anastomosi, auris cum artubus inferioribus aliquatenus patet consensus; inde sono militum

dirigitur gressus, saltatores exequantur choreas. Artuum inde etiam, totiusque corporis cum facie intelligitur animalis consensus; a blanda cutis vellicatione, præsertim in plantis pedum, et in vola manuum, risus suboritur. Per hæc cum cervicalibus conjunctiones suum, et cum diaphragmate fovet consensus, movetur inde diaphragma in vario vocis tono, loquela, et cantu præsertim.

§ XLIX. “Animales non tantum perficit sympathias, sed et simulata exprimit animi pathemata, quæ unice in vario musculorum faciei, oculorum, et capitis motu, totiusque corporis positione, vocis mutationibus, et loquelæ expressionibus consistunt. Ita iram, amorem, lætitiã, tristitiã, humilitatem, superbiam, gravitatem ex parte, vel ex toto fingimus, quod in mimicis frequens, et hoc etiam nervo præsertim scurriliter ludunt, risumque movent. Namque risus et ab hoc nervo producitur, cumque sit multus facialis cum acustico consensus, hinc per auditum præprimis ad risum movemur, per animale etiam tactum frequenter, et interdum per visum ridendi enascitur fere necessitas. Per olfactum vero, per gustum, et communem tactum nunquam risus producitur. Animus semper vel activo, vel passivo modo afficitur in risu; hinc soli ferè homini concessa ridendi facultas.

§ L. “Neque memoratos tantum producit motus septimum par, sed et quum loquelæ, et masticationi inserviat, agit consequenter et in voce, atque deglutitionis organa. Per ramum scilicet stylohyoideum, mediantibus musculis stylohyoideo, et mylohyoideo, laryngem attollit in deglutitione, et voce; per digastricum vero deprimit maxillam inferiorem in masticatione, in cantu, atque ejulatu. Cum porro musculi isti involuntariè etiam moveantur, ut patet in infantis deglutitione, voce, atque oscitatione, hinc et glosso-pharyngei filamenta et in hosce musculos distribuuntur, atque insigni anastomosi glosso-pharyngeus, atque facialis nervus inter se copulantur, ut quod voluntarii, et involuntarii est in deglutitione, et voce connecteretur.

§ LI. “Vidimus igitur hucusque, animalibus famulari imprimis actionibus septimum par; si quis vero objiciat, involuntario motui præesse in aure interna, consulat, quæ diximus de quinto; insuper animadvertat, ibi gangliolum efformare, ut in nervis ciliaris occurrit; sed cum et parotidi insignes juxta nonnullos det ramos, semper stabit difficultas, ipsum

et involuntariis, et organicæ vitæ alicubi inservire. Præterea certe inservit vitæ organicæ, quum cellulis mastoideis, membranæ tympani, longiori incudis cruri, circa foramen jugulare, musculis tubæ eustachianæ insertis filamenta elargitur. Animadvertam vero, *non ut unicum nervum* habendum esse septimum par, sed *duplici constare portione*, majori scilicet, et minori a Wrisbergio detecta, quæ *distinctam habet originem*, et *structuram*, iter quoque sejunctum a majori ipsius nervi portione. *Suspicerer igitur*, paucas involuntarias, quas exequitur actiones septimum par, *ab hac minori portione pendere; quod melius fortasse innotesceret, si ipsius distributiones quoque notæ essent*. Revera, cognita minoris quinti portionis distributione, diversis a majori portione actionibus famulari demonstravimus; *voluntatis enim minor obedit imperio, non ita major*. Insuper, minorem nervi facialis portionem famulari organicis functionibus, *conjectura quadantenus assequi possumus*; ipsius enim filamenta partim a substantia pontis, partim vero ex corporibus olivaribus prope originem glosso-pharyngei enasci videntur; diximus vero superius, nos opinari, inservire vitæ organicæ nervea filamenta, quæ a corporibus olivaribus oriuntur. Quemadmodum igitur portio major quinti paris, meo quidem judicio, inservit vitæ organicæ, minor vero ipsius portio vitæ animali dicatur; ita, contraria ratione, *portio major septimi vitæ animali, minor autem portio vitæ organicæ* famulatur: quo admissio, dabo etiam et per filamenta minoris portionis nervi facialis moveri musculos internæ auris. *Quum igitur diversa sit origo, et structura, diversum quoque officium portionis minoris quinti, et septimi paris a majori utriusque portione, merito utramque portionem distinctum nervorum par constituere puto.*

§ LII. "Concludimus igitur, nervum facialem voluntarios fere omnes in capite exequi motus, sensui animali in facie, et collo præesse, risum producere, simulata exprimere animi pathemata, animales absolvere sympathias; hinc etiam animadvertimus, cur tam frequentibus anastomosibus, plexibusque rami inter se, cumque vicinis nervis connectantur, ut in anatome vidimus. Agere in masticatione, deglutitione, voce, loquela, et cantu, et quinti adinstar aliquam omnium sensuum organorum partem constituere; internis scilicet, externisque